CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU THANG MAY AFM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU THANG MAY AFM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AFM ELEVATOR TRADE AND SERVICE
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: AFM ELEVATOR ., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108465272
3. Ngay thanh lap: 09/10/2018
4. Pia chi tru sé chinh:
S(‘)’nhé 43B, ngach 575/38 phé) Kim M3, Phuong Ngoc Khanh, Quéan Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0971 250 888 Fax:

Email: phuonglan846@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Phado 4311
2. |Chuan bi mt bing 4312
3. |Lap dat h¢ thong xay dung khac 4329(Chinh)
Chi tiét: ,
"} Thang may, thang cuon,
[} Ctra cuon, cua tu dong,
] Day dan chong set,
) H¢ thong hut bui,
] H¢ thong am thanh, ’
] HE thong cach am, cach nhiét, chong rung
4.  |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
5.  [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
6.  [Ban buon mdy moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiet: ’
] Ban budn may moc, thiét bi va phu tung may khai khodng,
xay dung; ’
] Ban buén may moc, thi€t bi di¢n, vat li¢u dién (may phat
di€n, dong co di¢n, day dién va thiét bi khac dung trong mach
di¢n): o
] Ban buén may cong cu di€u khién bang may vi tinh.
7.  |Xay dung nha dé & 4101
8.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
9.  |Stra chita may moc, thiét bi 3312
10.  [San xu4t md to, mdy phat, bién thé dién, thiét bi phan phoi va 2710
diéu khién dién
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |PHAM MINH
PHUONG

Nha s6 5, ngd 4,
Ph6 Hoang Vin
Thuy, Thi Tran
Van Dinh, Huyén
Ung Hoa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

40.000

400.000.000

40,000

Tong sO

40.000

400.000.000

40,000

0350840002
03

2 |PHAM THAI
SON

Nha s6 3, ngo 4,
Ph6 Hoang Vin
Thu, Thi Tran
Van Dinh, Huyén
Ung Hoa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)the“ln
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

0010860051
07

3 [BUI VAN
DIEP

Thén Pinh TG, X4
Céan Hiru, Huyén
Qudc Oai, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)qphén
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

0010920009
10

9. C6 dong 13 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAM MINH PHUONG Gidi tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 03/06/1984 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 035084000203

Ngay cap:  29/12/2017 Noi cap: cuc canh sat PKOL cie trii va DLOG vé dén
cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: Nha 6 5, ngé 4, Phé Hoang Vian Thu, Thi Trdn Vin

BPinh, Huyén Ung Hoa, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Nha s6 5, ngé 4, Phé Hoang Van Thu, Thi Tran Vin Dinh, Huyén Ung

Hoa, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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